
   

 

Latvijas Republika 

STOPIŅU NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu novads, LV 2130 

Tālr. 67910518 

novada.dome@stopini.lv 

 

  
     

APSTIPRINĀTI 

ar Stopiņu novada domes 22.01.2020. 

sēdes lēmumu  (protokols Nr. 69. p. 5.2.14.4.) 

 

 

 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI 
(Ulbrokā, Stopiņu novadā) 

 

2020.gada 22.janvārī                                 Nr. 3/20 

 

           

“Par Stopiņu novada pašvaldības budžetu 2020. gadam” 
 

Izdoti saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām”  

14.panta otrās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 2.punktu, 46.pantu,  

likuma “Par pašvaldību budžetu”16.pantu, 17.pantu 

 

 

1. Saistošie noteikumi nosaka Stopiņu novada pašvaldības 2020. gada pamatbudžeta 

ieņēmumu, izdevumu, saistību apmēru saimnieciskajā gadā un turpmākajos gados, kā 

arī budžeta izpildītāju pienākumus un atbildību. 

 

2. Apstiprināt Stopiņu novada pašvaldības pamatbudžetu 2020. gadam šādā apmērā 

(1.pielikums, 2.pielikums): 

2.1. kārtējā gada ieņēmumi – 23473022 euro, 

2.2. kārtējā gada izdevumi - 26925060 euro, 

2.3. naudas līdzekļu atlikums uz gada sākumu - 3056038 euro; 

2.4. naudas līdzekļu atlikums uz gada beigām – 4000 euro. 

 

3. Apstiprināt Stopiņu novada pašvaldības saistību apmēru saimnieciskajā gadā un 

turpmākajos gados (aizņēmumus, galvojumus) 2020. gadam šādā apmērā – 719125 

(3.pielikums). 

 

4. Stopiņu novada dome lemj par grozījumiem Stopiņu novada pašvaldības 2020. gada 

budžeta ieņēmumu, izdevumu un finansēšanas apmērā. 

 

 

 

mailto:novada.dome@stopini.lv


 

                 

5. Stopiņu novada pašvaldība 2020.gadā nodrošina pašvaldības aizņēmumu 

pamatsummas atmaksu un kredītu procentu samaksu, saskaņā ar noslēgtajiem 

aizņēmumu līgumiem un budžetā šim mērķim plānotajiem līdzekļiem. 

 

6. Budžeta izpildītāji ir atbildīgi par to, lai piešķirto līdzekļu ietvaros nodrošinātu 

efektīvu un racionālu pašvaldības budžeta līdzekļu izlietojumu un, lai izdevumi pēc 

naudas plūsmas nepārsniedz attiecīgajam mērķim tāmē plānotos pašvaldības 

budžeta izdevumus atbilstoši ekonomiskajām un funkcionālajām kategorijām. 

 

7. Saistošie noteikumi par pašvaldības budžeta apstiprināšanu un budžeta 

grozījumiem stājas spēkā nākamajā dienā pēc to parakstīšanas, ja tajos nav noteikts 

cits spēkā stāšanās laiks, tiem jābūt brīvi pieejamiem pašvaldības domes ēkā un 

pagasta vai pilsētas pārvaldēs, un tie publicējami pašvaldības mājaslapā internetā. 

 

 

Stopiņu novada pašvaldības  

domes priekšsēdētāja         Vita Paulāne 



Pielikums Nr.1  

“Stopiņu novada pašvaldības pamatbudžeta konsolidētais  ieņēmumu plāns 2020. gadam”  

 

         
 "Stopiņu novada pašvaldības pamatbudžeta konsolidētais  ieņēmumu plāns 2020. 

gadam".      
   

      

Klasifikācijas 

kods  
Rādītāju nosaukums 

Stopiņu 

novada 

dome 

Pašvaldības 

aģentūra 

"Saimnieks" 

Pašvaldības 

aģentūra 

"Stopiņu 

ambulance" 

Upesleju 

pamatskola 

Gaismas 

pamatskola 
Konsolidācija 

Pavisam 

konsolidētie 

ieņēmumi 

2020.gads 

I. KOPĀ IEŅĒMUMI 19759553 4963290 437464 1581119 1289934 -4558338 23473022 

1.0. Nodokļu ieņēmumi 13002567 0 0 0 0 0 13002567 

1.1. 
Ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma 

nodokļa 
10469567 0 0 0 0 0 10469567 

1.1.0.0. 
Ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma 

nodokļa 
10469567           10469567 

1.1.1.0. Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 10469567           10469567 

1.1.1.1. 

Saņemts no Valsts kases sadales konta 

iepriekšējā gada nesadalītais 

iedzīvotāju ienākuma nodokļa atlikums 

161022           161022 

1.1.1.2. 

Saņemts no Valsts kases sadales konta 

pārskata gadā ieskaitītais iedzīvotāju 

ienākuma nodoklis 

10308545           10308545 

1.4. Īpašuma nodokļi 1860000 0 0 0 0 0 1860000 

4.0.0.0. Īpašuma nodokļi 1860000           1860000 

4.1.0.0. Nekustamā īpašuma nodoklis 1860000           1860000 

4.1.1.0. Nekustamā īpašuma nodoklis par zemi 800000           800000 

4.1.1.1. 
Nekustamā īpašuma nodokļa par zemi 

kārtējā saimnieciskā gada ieņēmumi 
700000           700000 



4.1.1.2. 
Nekustamā īpašuma nodokļa par zemi 

iepriekšējo gadu parādi 
100000           100000 

4.1.2.0. Nekustamā īpašuma nodoklis par ēkām 785000           785000 

4.1.2.1. 
Nekustamā īpašuma nodokļa par ēkām 

kārtējā gada maksājumi 
710000           710000 

4.1.2.2. 
Nekustamā īpašuma nodokļa par ēkām 

parādi par iepriekšējiem gadiem 
75000           75000 

4.1.3.0. 
Nekustamā īpašuma nodoklis par 

mājokļiem 
275000           275000 

4.1.3.1. 

Nekustamā īpašuma nodokļa par 

mājokļiem kārtējā saimnieciskā gada 

ieņēmumi 

235000           235000 

4.1.3.2. 

Nekustamā īpašuma nodokļa par 

mājokļiem parādi par iepriekšējiem 

gadiem 

40000           40000 

5.0.0.0. Nodokļi par pakalpojumiem un precēm 673000 0 0 0 0 0 673000 

5.5.3.0. Dabas resursu nodoklis 673000           673000 

2.0. Nenodokļu ieņēmumi 950583 500 0 0 0 0 951083 

8.0.0.0. 
Ieņēmumi nu uzņēmējdarbības un 

īpašuma 
1883 0 0 0 0 0 1883 

8.1.1.0. 
Ieņēmumi no kapitāla daļu pārdošanas, 

vērtspapīru tirdzniecības 
0           0 

8.6.0.0. 

Procentu ieņēmumi par depozītiem, 

kontu atlikumiem, valsts parāda 

vērtspapīriem un atlikto maksājumu 

1883           1883 

8.6.4.0. 

Procentu ieņēmumi par atlikto 

maksājumu no vēl nesamaksātās 

pirkuma maksas daļas 

1883           1883 

9.0.0.0. 
Valsts (pašvaldību) nodevas un 

kancelejas nodevas 
65500 0 0 0 0 0 65500 



9.4.0.0. 
Valsts nodevas, kuras ieskaita 

pašvaldību budžetā 
4500           4500 

9.5.0.0. Pašvaldību nodevas  61000           61000 

10.0.0.0. Naudas sodi un sankcijas 27000 0 0 0 0 0 27000 

10.1.4.0. Naudas sodi, ko uzliek pašvaldība 25000           25000 

10.1.5.4. 

Naudas sodi, ko uzliek pašvaldību 

institūcijas par pārkāpumiem ceļu 

satiksmē 

2000           2000 

12.0.0.0. Pārējie nenodokļu ieņēmumi 5200 500 0 0 0 0 5700 

12.3.0.0. Dažādi nenodokļu ieņēmumi 5200 500         5700 

12.3.9.0. Citi dažādi nenodokļu ieņēmumi 5200 500 0 0 0 0 5700 

12.3.9.9. 

Pārējie dažādi nenodokļu ieņēmumi, 

kas nav iepriekš klasificēti šajā 

klasifikācijā 

5200 500         5700 

13.0.0.0. 

Ieņēmumi no valsts (pašvaldību) 

īpašuma iznomāšanas, pārdošanas un 

no nodokļu pamatparāda kapitalizācijas 

851000 0 0 0 0 0 851000 

13.1.0.0. 
Ieņēmumi  no ēku un būvju īpašuma 

pārdošanas 
50000           50000 

13.2.0.0. 
Ieņēmumi no zemes īpašuma 

pārdošanas 
800000           800000 

13.4.0.0 Ieņēmumi no mantas realizācijas 1000           1000 

3.0. 
Maksas pakalpojumi un citi pašu 

ieņēmumi 
179025 3956200 96764 0 0 -720725 3511264 

21.3.0.0. 

Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem 

maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi 

158425 0 4664 0 0 0 163089 

21.3.5.2. Ieņēmumi no vecāku maksām 19200           19200 

  
Pirmsskolas izglītības iestāžu vecāku 

maksa 
2200           2200 



  Ulbrokas mūzikas un mākslas skola 17000           17000 

21.3.7.0. 
Ieņēmumi par dokumentu izsniegšanu 

un kancelejas pakalpojumiem 
75           75 

21.3.7.9. 

Ieņēmumi par pārējo dokumentu 

izsniegšanu un pārējiem kancelejas 

pakalpojumiem 

75           75 

21.3.8.0. Ieņēmumi par nomu un īri 139150 0 4664 0 0 0 143814 

21.3.8.1. Ieņēmumi par telpu nomu 34000   4664       38664 

21.3.8.4. Ieņēmumi par zemes nomu 20000           20000 

21.3.8.9. Pārējie ieņēmumi par nomu un īri 85150           85150 

  Sporta kompleksa noma 4500           4500 

  Ieņēmumi no Stopiņu baseina nomas 80000           80000 

  Instrumentu noma  350           350 

  Pārējie ieņēmumi par nomu un īri 300           300 

21.3.9.0. 
Ieņēmumi par pārējiem sniegtajiem 

maksas pakalpojumiem 
19100 3917600 92100 0 0 -720725 3308075 

21.3.9.2. 
Ieņēmumi no pacientu iemaksām un 

maksas medicīniskie pakalpojumi 
    92100       92100 

21.3.9.3. Ieņēmumi par biļešu realizāciju 9100           9100 

21.3.9.4. 
Ieņēmumi par komunālajiem 

pakalpojumiem 
5500 2609100         2614600 

21.3.9.9. 
Citi ieņēmumi par maksas 

pakalpojumiem 
4500 1308500       -720725 592275 

21.4.0.0. 

Pārējie 21.3.0.0.grupā neklasificētie 

iestāžu ieņēmumi par  iestāžu 

sniegtajiem maksas pakalpojumiem un 

citi pašu ieņēmumi 

1500 38600 0 0 0 0 40100 

21.4.9.0. 
Citi iepriekš neklasificētie pašu 

ieņēmumi 
1500 38600 0 0 0 0 40100 



21.4.9.9. 
Pārējie iepriekš neklasificētie pašu 

ieņēmumi 
1500 38600         40100 

17.2.0.0. 

Projekts "Deinstitucionalizācija un 

sociālie pakalpojumi personām ar 

invaliditāti un bērniem" 3000 0 0 0 0 0 

3000 

18.0.0.0. Valsts budžeta transferti 5244378 0 310700 70030 0 0 5625108 

18.6.0.0. 
Pašvaldību saņemtie transferti no valsts 

budžeta 
5244378 0 310700 70030 0 0 5625108 

18.6.2.0. 
Pašvaldību saņemtie valsts budžeta 

transferti noteiktam mērķim 
4621039 0 310700 0 0 0 4931739 

  

No Kultūras ministrijas budžeta 

programmas pārskaitītā dotācijas 

pašvaldības pamatbudžetam 204000 

          204000 

  Dotācija skolēnu ēdināšanai 53000           53000 

  
IZM darba algas un soc.nodoklis 

(pamata un vispārējā izglītība) 1427400 
          1427400 

  

IZM darba algas un soc.nodoklis 

(Gaismas un Upoesleju pamatskolas) 

un uzturēšana 2323720 

          2323720 

  
Mērķdotācija 5.-6.gadīgo bērnu 

pedagogu darba samaksai un VSAOI 249648 
          249648 

  
 Dotācija -asistenta pakalpojumu 

nodrošināšani 133000 
          133000 

  Dotācija mācību grāmatu iegādei 24200           24200 

  
Mērķdotācija māksliniecisko kolektīvu 

vadītāju darba samaksai un VSAOI 5000 
          5000 

  
Dotācija Vienotais klientu 

apkalpošanas centrs 9660 
          9660 

  

Dotācija neparedzētajiem 

gadījumiem(Kompensācija par 

atskurbtuvēm) 1600 

          1600 



  Dotācija audžuģimenēm 3850           3850 

  13.Saeimas vēlēšanas 0           0 

  Iniciatīva " Latvijas skolas soma"  19120           19120 

  
Dotācija projekts " Sitaminstrumentu 

iegāde"  0 
          0 

  
Dotācija projekts " Vizuālās mākslas 

izglītības teh.bāzes nodrošin."  0 
          0 

  

Projekts " Attīstības plāns darbā ar 

jaunatni Stopiņu novada pašvaldībā 

2020.-2022.gadam"  304 

          304 

  
Dotācija "Ģimenei draudzīgākā 

pašvaldība 2019"  0 
          0 

  
Projekts " Profesionālā sociālā darba 

attīstība pašvaldībās"  2747 
          2747 

  
Dotācija projekta "Algotie pagaidu 

sabiedriskie darbi" īstenošanai 6600 
          6600 

  
Saņemtie transferti autoceļu un ielu 

uzturēšanai 157190 
          157190 

  
Nacionālā veselības dienesta 

apmaksātie medicīniskie pakalpojumi 0 
  310700       310700 

18.6.3.0. 

Pašvaldību no valsts budžeta iestādēm 

saņemtie transferti Eiropas Savienības 

politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 

finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 

projektiem (pasākumiem) 

262649 0 0 70030 0 0 332679 

  Projekts " Proti un dari"  8500           8500 

  

Projekts " Stopiņu novada iedzīvotāju 

veselības veicināšanas un slimību 

profilakses pasākumi"  

10000           10000 

  
Projekts Dambja un Dauguļupes ielas 

posmu rekonstrukcija 
0           0 



  
Projekts " Atbalsts izglītojamo 

individuālo kompetenču attīstībai"  
52050           52050 

  
Projekts " Atbalsts priekšlaicīgas 

mācību pārtraukšanas samazināšanai"  
18000           18000 

  
Projekts " Ceļa posma C21-Grīvas 

grants ceļu izbūve 1.kārta 
97500           97500 

  

Publisku tirdzniecības laukumu 

labiekārtošana Sauriešu un Upesleju 

ciemos 

18420           18420 

  
Projekts" Stopiņu novada ģimenes 

prakšu attīstība"  
30080           30080 

  Projekts " Rotaļu taka"  28099           28099 

  ERASMUS projekti       70030     70030 

18.6.4.0. 
Pašvaldību budžetā saņemtā dotācija no 

pašvaldību finanšu izlīdzināšanas fonda 
360690 0 0 0 0 0 360690 

19.0.0.0. Pašvaldību budžetu transferti 380000 1006590 30000 1511089 1289934 -3837613 380000 

19.1.0.0. 

Pašvaldības budžeta iekšējie transferti 

starp vienas pašvaldības budžeta 

veidiem 

0           0 

19.2.0.0. 
Pašvaldību saņemtie transferti no citām 

pašvaldībām 
380000           380000 

19.3.0.0. 
Pašvaldības un tās iestāžu savstarpējie 

transferti 
0 1006590 30000 1511089 1289934 -3837613 0 

  Aizņēmums no Valsts kases 400000           400000 

  
Naudas līdzekļu atlikums uz gada 

sākumu 
2423267 453280 65738 51675 62078 0 3056038 

  
Naudas līdzekļu atlikums uz gada 

beigām 
4000 0 0 0 0 0 4000 

  Pamatbudžeta ieņēmumi pavisam kopā 22578820 5416570 503202 1632794 1352012 -4558338 26925060 



10 

 

 

 

Pielikums Nr.2  

“Konsolidētais Stopiņu novada pašvaldības pamatbudžeta izdevumu plāna projekts 

2020.gadam (EUR)”. 

 

     

 

Konsolidētais Stopiņu novada pašvaldības pamatbudžeta izdevumu 

plāna projekts 2020.gadam (EUR)   
     

Kods                 Koda nosaukums 

Plāns 

2020.gadam Konsolidācija 

Konsolidētais 

pamatbudžeta 

izdevumu 

plāns 

2020.gadam 

01.000 Vispārējie valdības dienesti 2144851 -16550 2128301 

01.110 

Izpildvaras un likumdošanas varas 

institūcijas 1237912 -16000 1221912 

1000 Atlīdzība 999480 0 999480 

1100 Darba samaksa 781404   781404 

  t.sk.deputātiem 154100   154100 

1200 

DD VSAO iemaksas, sociālā rakstura 

pabalsti un kompensācijas 218076   218076 

2000 Preces un pakalpojumi 207932 -16000 191932 

2100 Komandējumi un dienesta braucieni 2500   2500 

2200 Pakalpojumi 155316 -16000 139316 

2300 

Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, 

biroja preces un inventārs, ko neuzskaita 

kodā 5000  47616   47616 

2500 Budžeta iestāžu nodokļu maksājumi 2500   2500 

5000 Pamatkapitāla veidošana 30500   30500 

5100 Nemateriālie ieguldījumi 1000   1000 

5200 Pamatlīdzekļi 29500   29500 

01.110 Jaunatnes lietu speciālists 23065   23065 

1000 Atlīdzība 18615 0 18615 

1100 Darba samaksa 14080   14080 

1200 

DD VSAO iemaksas, sociālā rakstura 

pabalsti un kompensācijas 4535   4535 

2000 Preces un pakalpojumi 4450 0 4450 

2200 Pakalpojumi 2150   2150 

2300 

Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, 

biroja preces un inventārs, ko neuzskaita 

kodā 5000  2300   2300 

01.110 Klientu apkalpošanas centrs 12530 -550 11980 

1000 Atlīdzība 7510 0 7510 

1100 Darba samaksa 5750   5750 

1200 

DD VSAO iemaksas, sociālā rakstura 

pabalsti un kompensācijas 1760   1760 

2000 Preces un pakalpojumi 3320 -550 2770 

2200 Pakalpojumi 1220 -550 670 



11 

 

 

2300 

Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, 

biroja preces un inventārs, ko neuzskaita 

kodā 5000  2100   2100 

5000 Pamatkapitāla veidošana 0   0 

5200 Pamatlīdzekļi 0   0 

7200 

Pašvaldības budžeta uzturēšanas 

izdevumu transferti 1700   1700 

01.110 Vēlēšanu komisija 720   720 

1000 Atlīdzība 620   620 

1100 Darba samaksa 500   500 

1200 

DD VSAO iemaksas, sociālā rakstura 

pabalsti un kompensācijas 120   120 

2000 Preces un pakalpojumi 100   100 

2300 

Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, 

biroja preces un inventārs, ko neuzskaita 

kodā 5000  100   100 

01.110 

Projekts" Attīstības plāna darbā ar 

jaunatni 2020.-2022.gadam" izstrāde 1514 0 1514 

1000 Atlīdzība 298   298 

1100 Darba samaksa 240   240 

1200 

DD VSAO iemaksas, sociālā rakstura 

pabalsti un kompensācijas 58   58 

2000 Preces un pakalpojumi 1216   1216 

2200 Pakalpojumi 1216 0 1216 

01.721 

Pašvaldību budžetu iekšējā valsts parāda 

darījumi  (kredītprocenti) 15400 0 15400 

2200 

Pakalpojumi (Maksājumi par valsts 

parāda apkalpošanu) 15400   15400 

4300 

Pārējie procentu maksājumi( Procentu 

maksājumi Valsts kasei) 0   0 

01.830 

Vispārēja rakstura transferti no 

pašvaldību budžeta pašvaldību budžetam 

(maksājumi PFIF) 853710   853710 

03.000 Sabiedriskā kārtība un drošība 650917 -6850 644067 

03.100 Pašvaldības policija 640000 -6850 633150 

1000 Atlīdzība 540400   540400 

1100 Darba samaksa 384070   384070 

1200 

DD VSAO iemaksas, sociālā rakstura 

pabalsti un kompensācijas 156330   156330 

2000 Preces un pakalpojumi 80100 -6850 73250 

2200 Pakalpojumi 51400 -6850 44550 

2300 

Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, 

biroja preces un inventārs, ko neuzskaita 

kodā 5000  28000   28000 

2500 Nodokļu maksājumi 700   700 

5000 Pamatkapitāla veidošana 16700   16700 

5100 Nemateriālie ieguldījumi 1000   1000 

5200 Pamatlīdzekļi 15700   15700 

6400 

Maksājumi iedzīvotājiem un 

kompensācijas 2800   2800 



12 

 

 

03.200 Civilās drošibas dienesti 10917 0 10917 

1000 Atlīdzība 8451   8451 

1100 Darba samaksa 6300   6300 

1200 

DD VSAO iemaksas, sociālā rakstura 

pabalsti un kompensācijas 2151   2151 

2000 Preces un pakalpojumi 2466   2466 

2200 Pakalpojumi 150   150 

2300 

Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, 

biroja preces un inventārs, ko neuzskaita 

kodā 5000  2316   2316 

5000 Pamatkapitāla veidošana 0   0 

5200 Pamatlīdzekļi 0   0 

04.000 Ekonomiskā darbība 157190 0 157190 

04..500 Transports 157190 0 157190 

04.510 

Autotransports(ceļu un ielu uzturēšanas 

mērķdotācija) 157190   157190 

1000 Atlīdzība 54200   54200 

1100 Darba samaksa 43700   43700 

1200 

DD VSAO iemaksas, sociālā rakstura 

pabalsti un kompensācijas 10500   10500 

2000 Preces un pakalpojumi 102990   102990 

2200 Pakalpojumi 35310   35310 

2300 

Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, 

biroja preces un inventārs, ko neuzskaita 

kodā 5000  67680   67680 

05.000 Vides aizsardzība 1527638 0 1527638 

05.600 

Pārējā citur neklasificētā vides 

aizsardzība 1527638 0 1527638 

2000 Preces un pakalpojumi 115000   115000 

2200 Pakalpojumi 115000   115000 

5000 Pamatkapitāla veidošana 1412638   1412638 

5200 Pamatlīdzekļi 1412638   1412638 

06.000 

Pašvaldības teritoriju un mājokļu 

apsaimniekošana 9771350 -430700 9340650 

06.100 PA SAIMNIEKS 5137380 0 5137380 

1000 Atlīdzība 1619600   1619600 

1100 Darba samaksa 1233600   1233600 

1200 

DD VSAO iemaksas, sociālā rakstura 

pabalsti un kompensācijas 386000   386000 

2000 Preces un pakalpojumi 3414480   3414480 

2100 Komandējumi un dienesta braucieni 500   500 

2200 Pakalpojumi 1999110   1999110 

2300 

Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, 

biroja preces un inventārs, ko neuzskaita 

kodā 5000  1213770   1213770 

2500 Nodokļu maksājumi 201100   201100 

4200 

Procentu maksājumi iekšzemes 

kredītiestādēm 0   0 

5000 Pamatkapitāla veidošana 103300   103300 

5100 Nemateriālie ieguldījumi 1500   1500 



13 

 

 

5200 Pamatlīdzekļi 101800   101800 

  Būvvalde 245832 -700 245132 

1000 Atlīdzība 221602   221602 

1100 Darba samaksa 176082   176082 

1200 

DD VSAO iemaksas, sociālā rakstura 

pabalsti un kompensācijas 45520   45520 

2000 Preces un pakalpojumi 18880 -700 18180 

2100 Komandējumi un dienesta braucieni 0   0 

2200 Pakalpojumi 12730 -700 12030 

2300 

Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, 

biroja preces un inventārs, ko neuzskaita 

kodā 5000  6120   6120 

2500 Nodokļu maksājumi 30   30 

5000 Pamatkapitāla veidošana 5350 0 5350 

5100 Nemateriālie ieguldījumi     0 

5200 Pamatlīdzekļi 5350   5350 

06.600 

Pārējā pašvaldību teritoriju un mājokļu 

apsaimniekošanas darbība 4388138 -430000 3958138 

1000 Atlīdzība 65650   65650 

1100 Darba samaksa 55500   55500 

1200 

DD VSAO iemaksas, sociālā rakstura 

pabalsti un kompensācijas 10150   10150 

2000 Preces un pakalpojumi 508350 -369000 139350 

2100 Komandējumi un dienesta braucieni 0   0 

2200 Pakalpojumi 469980 -365000 104980 

2300 

Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, 

biroja preces un inventārs, ko neuzskaita 

kodā 5000  38370 -4000 34370 

3260 

Dotācijas nevalstiskām organizācijām un 

biedrībām 19000   19000 

5000 Pamatkapitāla veidošana 3795138 -61000 3734138 

5100 Nemateriālie ieguldījumi 11000   11000 

5200 Pamatlīdzekļi 46000   46000 

5200 Investīcijas 3738138 -61000 3677138 

07.000 

Ambulatoro ārstniecības iestāžu darbība 

un pakalpojumi 530602 -11000 519602 

07.200 

Ambulatoro ārstniecības iestāžu darbība 

un pakalpojumi, PA STOPIŅU 

AMBULANCE 529602 -11000 518602 

1000 Atlīdzība 385720   385720 

1100 Darba samaksa 297925   297925 

1200 

DD VSAO iemaksas, sociālā rakstura 

pabalsti un kompensācijas 87795   87795 

2000 Preces un pakalpojumi 110682 -11000 99682 

2200 Pakalpojumi 71856 -11000 60856 

2300 

Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, 

biroja preces un inventārs, ko neuzskaita 

kodā 5000  38626   38626 

2500 Nodokļu maksājumi 200   200 

5000 Pamatkapitāla veidošana 6800   6800 



14 

 

 

5100 Nemateriālie ieguldījumi 1200   1200 

5200 Pamatlīdzekļi 5600   5600 

6320 

Pabalsti veselībai(PA Ambulance, 

I.Vīksnes privātprakse) 26400   26400 

07.620 

Stopiņu novada iedzīvotāju veselības 

veicināšanas un slimību profilakses 

pasākumi - projekts 1000 0 1000 

2000 Preces un pakalpojumi 1000 0 1000 

2200 Pakalpojumi 1000   1000 

08.000 Atpūta, kultūra un reliģija 1558725 -69025 1489700 

08.100 Atpūtas un sporta pasākumi 589737 -18650 571087 

08.110 Sporta komplekss 348567 -12400 336167 

1000 Atlīdzība 166410   166410 

1100 Darba samaksa 127016   127016 

1200 

DD VSAO iemaksas, sociālā rakstura 

pabalsti un kompensācijas 39394   39394 

2000 Preces un pakalpojumi 159127 -12400 146727 

2100 Komandējumi un dienesta braucieni 550   550 

2200 Pakalpojumi 126702 -12400 114302 

2300 

Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, 

biroja preces un inventārs, ko neuzskaita 

kodā 5000  31875   31875 

3260 Subsīdijas nevalstiskajām organizācijām 0   0 

5000 Pamatkapitāla veidošana 8030 0 8030 

5200 Pamatlīdzekļi 8030   8030 

6400 Atbalsts sportistiem 15000   15000 

08.120 Stopiņu baseins 241170 -6250 234920 

1000 Atlīdzība 141020   141020 

1100 Darba samaksa 107150   107150 

1200 

DD VSAO iemaksas, sociālā rakstura 

pabalsti un kompensācijas 33870   33870 

2000 Preces un pakalpojumi 97650 -6250 91400 

2100 Komandējumi un dienesta braucieni 300   300 

2200 Pakalpojumi 86000 -6250 79750 

2300 

Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, 

biroja preces un inventārs, ko neuzskaita 

kodā 5000  11350   11350 

5000 Pamatkapitāla veidošana 2500   2500 

5200 Pamatlīdzekļi 2500   2500 

08.200 Kultūra 776240 -35375 740865 

08.210 Bibliotēkas 156969 -2375 154594 

08.211 Ulbrokas bibliotēka 115412 -500 114912 

1000 Atlīdzība 78076   78076 

1100 Darba samaksa 55520   55520 

1200 

DD VSAO iemaksas, sociālā rakstura 

pabalsti un kompensācijas 22556   22556 

2000 Preces un pakalpojumi 21376 -500 20876 

2100 Komandējumi un dienesta braucieni 1680   1680 

2200 Pakalpojumi 11446 -500 10946 



15 

 

 

2300 

Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, 

biroja preces un inventārs, ko neuzskaita 

kodā 5000  8250   8250 

2400 Periodika 1300   1300 

5000 Pamatkapitāla veidošana 13930   13930 

5100 Nemateriālie ieguldījumi 2000     

5200 Pamatlīdzekļi 11930   11930 

  t.sk.grāmatas 5000   5000 

7210 

Transferti savstarpējiem norēķiniem ar 

citām pašvaldībām 730   730 

08.212 Sauriešu bibliotēka 41557 -1875 39682 

1000 Atlīdzība 29932   29932 

1100 Darba samaksa 22825   22825 

1200 

DD VSAO iemaksas, sociālā rakstura 

pabalsti un kompensācijas 7107   7107 

2000 Preces un pakalpojumi 6535 -1875 4660 

2100 Komandējumi un dienesta braucieni 350   350 

2200 Pakalpojumi 3505 -1875 1630 

2300 

Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, 

biroja preces un inventārs, ko neuzskaita 

kodā 5000  1680   1680 

2400 Periodika 1000   1000 

5000 Pamatkapitāla veidošana 4570   4570 

5200 Pamatlīdzekļi 4570   4570 

  t.sk.grāmatas 2800   2800 

7210 

Transferti savstarpējiem norēķiniem ar 

citām pašvaldībām 520   520 

08.230 Kultūras centri, nami un klubi 605666 -29500 576166 

1000 Atlīdzība 263516   263516 

1100 Darba samaksa 194900   194900 

1200 

DD VSAO iemaksas, sociālā rakstura 

pabalsti un kompensācijas 68616   68616 

2000 Preces un pakalpojumi 264550 -29500 235050 

2100 Komandējumi un dienesta braucieni 500   500 

2200 Pakalpojumi 190400 -29000 161400 

2300 

Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, 

biroja preces un inventārs, ko neuzskaita 

kodā 5000  73650 -500 73150 

3260 

Dotācijas nevalstiskām organizācijām un 

biedrībām 0   0 

5000 Pamatkapitāla veidošana 74600   74600 

5100 Nemateriālie ieguldījumi 400     

5200 Pamatlīdzekļi 74200   74200 

6423 Pārējie pabalsti naudā 3000   3000 

08.290 Pārēja citur neklasificētā kultūra (TMSt.) 13605 -3500 10105 

1000 Atlīdzība 8870   8870 

1100 Darba samaksa 6750   6750 

1200 

DD VSAO iemaksas, sociālā rakstura 

pabalsti un kompensācijas 2120   2120 

2000 Preces un pakalpojumi 4735 -3500 1235 



16 

 

 

2200 Pakalpojumi 4125 -3500 625 

2300 

Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, 

biroja preces un inventārs, ko neuzskaita 

kodā 5000  610   610 

5000 Pamatkapitāla veidošana 0   0 

5200 Pamatlīdzekļi 0   0 

06.620.00 

Pārējie sporta,atpūtas, kultūras un 

reliģijas pasākumi 192748 -15000 177748 

08.620.00 Ulbrokas dienas centrs 40887 -2000 38887 

1000 Atlīdzība 28417   28417 

1100 Darba samaksa 21820   21820 

1200 

DD VSAO iemaksas, sociālā rakstura 

pabalsti un kompensācijas 6597   6597 

2000 Preces un pakalpojumi 11770 -2000 9770 

2200 Pakalpojumi 8620 -2000 6620 

2300 

Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, 

biroja preces un inventārs, ko neuzskaita 

kodā 5000  3150   3150 

5000 Pamatkapitāla veidošana 700 0 700 

5200 Pamatlīdzekļi 700   700 

08.620.00 Sauriešu dienas centrs 41106 -1700 39406 

1000 Atlīdzība 28290   28290 

1100 Darba samaksa 21350   21350 

1200 

DD VSAO iemaksas, sociālā rakstura 

pabalsti un kompensācijas 6940   6940 

2000 Preces un pakalpojumi 10776 -1700 9076 

2200 Pakalpojumi 6374 -1700 4674 

2300 

Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, 

biroja preces un inventārs, ko neuzskaita 

kodā 5000  4402   4402 

5000 Pamatkapitāla veidošana 2040 0 2040 

5200 Pamatlīdzekļi 2040   2040 

08.620.00 Upesleju dienas centrs 51740 -3500 48240 

1000 Atlīdzība 34810   34810 

1100 Darba samaksa 25820   25820 

1200 

DD VSAO iemaksas, sociālā rakstura 

pabalsti un kompensācijas 8990   8990 

2000 Preces un pakalpojumi 15930 -3500 12430 

2200 Pakalpojumi 10270 -3500 6770 

2300 

Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, 

biroja preces un inventārs, ko neuzskaita 

kodā 5000  5660   5660 

5000 Pamatkapitāla veidošana 1000   1000 

5200 Pamatlīdzekļi 1000   1000 

08.620.00 Cekules dienas centrs 27555 -5500 22055 

1000 Atlīdzība 17305   17305 

1100 Darba samaksa 12940   12940 

1200 

DD VSAO iemaksas, sociālā rakstura 

pabalsti un kompensācijas 4365   4365 

2000 Preces un pakalpojumi 10250 -5500 4750 



17 

 

 

2200 Pakalpojumi 8960 -5500 3460 

2300 

Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, 

biroja preces un inventārs, ko neuzskaita 

kodā 5000  1290   1290 

5000 Pamatkapitāla veidošana 0   0 

5200 Pamatlīdzekļi 0   0 

08.620.00 Līču dienas centrs 31460 -2300 29160 

1000 Atlīdzība 20150   20150 

1100 Darba samaksa 15800   15800 

1200 

DD VSAO iemaksas, sociālā rakstura 

pabalsti un kompensācijas 4350   4350 

2000 Preces un pakalpojumi 10310 -2300 8010 

2100 Komandējumi un dienesta braucieni     0 

2200 Pakalpojumi 6610 -2300 4310 

2300 

Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, 

biroja preces un inventārs, ko neuzskaita 

kodā 5000  3700   3700 

5000 Pamatkapitāla veidošana 1000   1000 

5200 Pamatlīdzekļi 1000   1000 

09.000 Izglītība 9655554 -182300 9473254 

09.100 Pirmsskolas izglītība 1703805 -84000 1619805 

1000 Atlīdzība 1318315   1318315 

1100 Darba samaksa 1008621   1008621 

1200 

DD VSAO iemaksas, sociālā rakstura 

pabalsti un kompensācijas 309694   309694 

2000 Preces un pakalpojumi 330270 -84000 246270 

2100 Komandējumi un dienesta braucieni 500   500 

2200 Pakalpojumi 166470 -84000 82470 

2300 

Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, 

biroja preces un inventārs, ko neuzskaita 

kodā 5000  163300   163300 

5000 Pamatkapitāla veidošana 55220   55220 

5100 Nemateriālie ieguldījumi 750   750 

5200 Pamatlīdzekļi 54470   54470 

09.200 

Pamatizglītība, vispārējā un profesionālā 

izglītība 6372054 -89300 6282754 

09.210 Stopiņu pamatskola 937487 -32800 904687 

1000 Atlīdzība 762182   762182 

1100 Darba samaksa 589258   589258 

1200 

DD VSAO iemaksas, sociālā rakstura 

pabalsti un kompensācijas 172924   172924 

2000 Preces un pakalpojumi 157245 -32800 124445 

2100 Komandējumi un dienesta braucieni 250   250 

2200 Pakalpojumi 52960 -32800 20160 

2300 

Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, 

biroja preces un inventārs, ko neuzskaita 

kodā 5000  104035   104035 

5000 Pamatkapitāla veidošana 17360 0 17360 

5200 Pamatlīdzekļi 17360   17360 

  t.sk.grāmatas 5000   5000 



18 

 

 

6400 Naudas balvas skolēniem 700   700 

09.220 Ulbrokas vidusskola 2340180 -25000 2315180 

1000 Atlīdzība 1693955   1693955 

1100 Darba samaksa 1328914   1328914 

1200 

DD VSAO iemaksas, sociālā rakstura 

pabalsti un kompensācijas 365041   365041 

2000 Preces un pakalpojumi 551455 -25000 526455 

2100 Komandējumi un dienesta braucieni 0   0 

2200 Pakalpojumi 245865 -25000 220865 

2300 

Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, 

biroja preces un inventārs, ko neuzskaita 

kodā 5000  305590   305590 

5000 Pamatkapitāla veidošana 73800   73800 

5100 Nemateriālie ieguldījumi 0   0 

5200 Pamatlīdzekļi 73800   73800 

  t.sk.grāmatas 18500   18500 

6450 

Balvas olimpiāžu uzvarētājiem un 

stipendijas 20970   20970 

09.240 Gaismas  internātpamatskola 1352012 -8000 1344012 

1000 Atlīdzība 1187382   1187382 

1100 Darba samaksa 946776   946776 

1200 

DD VSAO iemaksas, sociālā rakstura 

pabalsti un kompensācijas 240606   240606 

2000 Preces un pakalpojumi 161130 -8000 153130 

2100 Komandējumi un dienesta braucieni 9000   9000 

2200 Pakalpojumi 60464 -8000 52464 

2300 

Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, 

biroja preces un inventārs, ko neuzskaita 

kodā 5000  90416   90416 

2500 Nodokļu maksājumi 1250   1250 

5000 Pamatkapitāla veidošana 3500 0 3500 

5100 Nemateriālie ieguldījumi     0 

5200 Pamatlīdzekļi 3500   3500 

  t.sk.grāmatas 0   0 

09.260 

Upesleju internātpamatskola-

rehabilitācijas centrs 1632794 -15000 1617794 

1000 Atlīdzība 1103245   1103245 

1100 Darba samaksa 877777   877777 

1200 

DD VSAO iemaksas, sociālā rakstura 

pabalsti un kompensācijas 225468   225468 

2000 Preces un pakalpojumi 438813 -15000 423813 

2100 Komandējumi un dienesta braucieni 34000   34000 

2200 Pakalpojumi 167796 -15000 152796 

2300 

Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, 

biroja preces un inventārs, ko neuzskaita 

kodā 5000  236147   236147 

2400 Izdevumi periodikas iegādei 870   870 

5000 Pamatkapitāla veidošana 90736 0 90736 

5100 Nemateriālie ieguldījumi     0 

5200 Pamatlīdzekļi 90736   90736 



19 

 

 

  t.sk.grāmatas 2200   2200 

7240 

Uzturēšanas izdevumu atmaksa valsts 

budžetam 0   0 

09.250 Pierīgas izglītības un Sporta pārvalde 20411 0 20411 

7210 Transferti izglītības pakalpojumiem 20411   20411 

09.270 

Projekts "Atbalsts izglītojamo 

individuālo kompetenču attīstībai" 52050 -3300 48750 

1000 Atlīdzība 28750 0 28750 

1100 Darba samaksa 23169   23169 

1200 

DD VSAO iemaksas, sociālā rakstura 

pabalsti un kompensācijas 5581   5581 

2000 Preces un pakalpojumi 23300 -3300 20000 

2200 Pakalpojumi 23300 -3300 20000 

09.270 

Projekts "Atbalsts priekšlaicīgas mācību 

pārtraukšanas samazināšanai" 18000 0 18000 

1000 Atlīdzība 18000 0 18000 

1100 Darba samaksa 14506 0 14506 

1200 

DD VSAO iemaksas, sociālā rakstura 

pabalsti un kompensācijas 3494 0 3494 

09.270 Iniciatīva " Latvijas skolas soma"  19120 -5200 13920 

2000 Preces un pakalpojumi 18585 -5200 13385 

2200 Pakalpojumi 18585 -5200 13385 

7200 

Pašvaldības budžeta uzturēšanas 

izdevumu transferti 535   535 

09.510 Ulbrokas mūzikas un mākslas skola 499695 -9000 490695 

1000 Atlīdzība 397690   397690 

1100 Darba samaksa 306630   306630 

1200 

DD VSAO iemaksas, sociālā rakstura 

pabalsti un kompensācijas 91060   91060 

2000 Preces un pakalpojumi 69455 -9000 60455 

2100 Komandējumi un dienesta braucieni 1750   1750 

2200 Pakalpojumi 54785 -9000 45785 

2300 

Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, 

biroja preces un inventārs, ko neuzskaita 

kodā 5000  12920   12920 

5000 Pamatkapitāla veidošana 30550   30550 

5100 Nemateriālie ieguldījumi 720   720 

5200 Pamatlīdzekļi 29830   29830 

6400 Pārējie pabalsti 2000   2000 

09.810 Pārējā izglītības vadība 1080000 0 1080000 

6400 Pakalpojumi 430000   430000 

7200 

Pašvaldību budžeta uzturēšanas 

izdevumu transferti (skol.savst.norēķini) 650000   650000 

10.000 Sociālā aizsardzība 945184 -4300 940884 

10.210 Asistenti 133000 0 133000 

1000 Atlīdzība 121430   121430 

1100 Darba samaksa 98100   98100 

1200 

DD VSAO iemaksas, sociālā rakstura 

pabalsti un kompensācijas 23330   23330 

2000 Preces un pakalpojumi 11570 0 11570 



20 

 

 

2200 Pakalpojumi 10770   10770 

2300 

Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, 

biroja preces un inventārs, ko neuzskaita 

kodā 5000  800   800 

10.400 Bāriņtiesa 94008 -1300 92708 

1000 Atlīdzība 81135   81135 

1100 Darba samaksa 61955   61955 

1200 

DD VSAO iemaksas, sociālā rakstura 

pabalsti un kompensācijas 19180   19180 

2000 Preces un pakalpojumi 12323 -1300 11023 

2100 Komandējumi un dienesta braucieni 200     

2200 Pakalpojumi 6830 -1300 5530 

2300 

Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, 

biroja preces un inventārs, ko neuzskaita 

kodā 5000  5293   5293 

5000 Pamatkapitāla veidošana 550   550 

5200 Pamatlīdzekļi 550   550 

10.500 Algotie pagaidu darbi 10390 0 10390 

1000 Atlīdzība 5240   5240 

1100 Darba samaksa 3960   3960 

1200 

DD VSAO iemaksas, sociālā rakstura 

pabalsti un kompensācijas 1280   1280 

2000 Preces un pakalpojumi 100   100 

2300 

Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, 

biroja preces un inventārs, ko neuzskaita 

kodā 5000  100   100 

6240 

Valsts un pašvaldību nodarbinātības 

pabalsti naudā 4800   4800 

7200 Pašvaldību uzturēšanas transferti 250 0 250 

7245 

Pašvaldības atmaksa valsts budžetam par 

iepriekšējos gados saņemto, bet 

neizlietoto valsts budžeta transfertu 

uzturēšanas izdevumiem 250 0 250 

10.510.00 

Projekts jauniešiem  kuri nestrādā "Proti 

un dari" 8500 0 8500 

2000 Preces un pakalpojumi 8500 0 8500 

2200 Pakalpojumi 8300 0 8300 

2300 

Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, 

biroja preces un inventārs, ko neuzskaita 

kodā 5000  200   200 

10.700 Aprūpe 15240 0 15240 

1000 Atlīdzība 10200   10200 

1100 Darba samaksa 8400   8400 

1200 

DD VSAO iemaksas, sociālā rakstura 

pabalsti un kompensācijas 1800   1800 

6000 Sociālie pabalsti 5040   5040 

6400 

Pārējie klasifikācijā neminētie 

maksājumi iedzīvotājiem natūrā un 

kompensācijas 5040   5040 



21 

 

 

6410 

Pašvaldības pirktie sociālie pakalpojumi 

iedzīvotājiem 5040   5040 

6411 Samaksa par aprūpi mājās 5040   5040 

10.700 

Pārējā citur neklasificētā sociālā 

aizsardzība 480030 0 480030 

3230 Subsīdijas nevalstiskajām organizācijām 17080   17080 

  t.sk. Pensionāru biedrība 4700   4700 

  Daudzbērnu biedrība 1700   1700 

  Represēto biedrība 4330   4330 

  Sarkanais krusts 350   350 

  

Komunistiskā terora upuru atbalsts un 

palīdzības fonds"Sibīrijas bērni" 500   500 

  Biķeru evanģēliski luteriskā draudze 5500   5500 

6000 Sociālie pabalsti 433950   433950 

6250 Pašvaldību sociālie pabalsti naudā 63000   63000 

6260 

Garantētā minimālā ienākuma pabalsti 

naudā GMI 32000   32000 

6270 Dzīvokļa pabalsti naudā 25000   25000 

6320 

Pašvaldību sociālā palīdzība 

iedzīvotājiem natūrā 20600   20600 

6360 Dzīvokļa pabalsti natūrā 30000   30000 

6400 

Pārējie klasifikācijā neminētie 

maksājumi iedzīvotājiem natūrā un 

kompensācijas 263350   263350 

7210 

Transferti sociālo funkciju 

nodrošināšanai 29000   29000 

10.900 Sociālais dienests 199816 -3000 196816 

1000 Atlīdzība 185016   185016 

1100 Darba samaksa 142730   142730 

1200 

DD VSAO iemaksas, sociālā rakstura 

pabalsti un kompensācijas 42286   42286 

2000 Preces un pakalpojumi 13800 -3000 10800 

2100 Komandējumi un dienesta braucieni 400   400 

2200 Pakalpojumi 10600 -3000 7600 

2300 

Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, 

biroja preces un inventārs, ko neuzskaita 

kodā 5000  2800   2800 

5000 Pamatkapitāla veidošana 1000   1000 

5200 Pamatlīdzekļi 1000   1000 

10.900 

Projekts " Profesionālā sociālā darba 

attīstība pašvaldībās"  1200 0 1200 

1000 Atlīdzība 1158   1158 

1100 Darba samaksa 933   933 

1200 

DD VSAO iemaksas, sociālā rakstura 

pabalsti un kompensācijas 225   225 

2000 Preces un pakalpojumi 42 0 42 

2100 Komandējumi un dienesta braucieni 42   42 

10.510.00 

Projekts "Deinstitucionalizācija un 

sociālie pakalpojumi personām ar 

invaliditāti un bērniem" 3000 0 3000 



22 

 

 

2000 Preces un pakalpojumi 3000   3000 

2200 Pakalpojumi 3000   3000 

  Kredīta atmaksa Stopiņu novada dome 703774   703774 

  KOPĀ PLĀNOTIE IZDEVUMI 27645785 -720725 26925060 

 



23 

 

 

        

           

       

 

Pielikums Nr.3  

“Stopiņu novada pašvaldības ilgtermiņa 

saistības 2020.gadā”. 

   

 

 

Stopiņu novada pašvaldības ilgtermiņa saistības 2020. 

gadā      

Datu savākšanas 

pamatojums - Likuma 

par budžetu un finanšu 

vadību (24.03.1994.) 

30.panta sestā un astotā 

daļa dod tiesības 

pieprasīt šos datus 

        Veidlapa Nr. 4-SAI 

                  

                  

                  

                  

        
Pārskats par saistību apmēru 

  KODI 

Pašvaldības nosaukums Stopiņu novads x 

Iestādes nosaukums  Stopiņu novada dome 90000067986 

Pārskata gads 2020 

Pārskata mēnesis   Janvāris 

         

 

 

 

 

(euro) 

Aizdevējs Mērķis Saistību apmērs 



24 

 

 

Kods/ 

Uzskaites 

konts 

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods 

Līguma 

noslēgšanas 

datums 

2020 2021 2022 2023 
turpmākajos 

gados 

pavisam 

(1.+2.+3.+4.+ 

5+.6.+7.+8.) 

A B C D E 1 2 3 4 5 9 

           

 Aizņēmumi          

04 Valsts kase S13 01 00 

Tilta par Mazo Juglas upi 

klātnes rekonstrukcija un 

gājēju joslas jaunbūve 

Upeslejās, Stopiņu novadā 

10.05.2014 18527 9 382 0 0 0 27909 

04 Valsts kase S13 01 00 

Getliņu ielas posma 

rekonstrukcija no Granīta 

ielas līdz Stūraiņu ielai, 

Stopiņu novadā 

04.06.2014 6021 3 500 0 0 0 9521 

04 Valsts kase S13 01 00 

Pašvaldības autonomo 

funkciju veikšanai 

nepieciešamā transporta 

(autogreidera) iegādei 

20.03.2015 10236 0 0 0 0 10236 

04 Valsts kase S13 01 00 

Ulbrokas vidusskolas 

ēdināšanas kompleksa 

rekonstrukcija 

13.07.2016 60565 28 256 0 0 0 88821 

04 Valsts kase S13 01 00 

idus ielas, Īsās ielas posma 

un Ezermalas ielas posma 

Ulbrokā,pārbūve 

17.08.2016 15049 11 341 0 0 0 26390 

04 Valsts kase S13 01 00 

Pašvaldības autonomo 

funkciju veikšanai 

nepieciešamā transporta 

(autobusa) iegāde 

28.09.2016 40669 30 605 0 0 0 71274 

04 Valsts kase S13 01 00 

Pašvaldības autonomo 

funkciju veikšanai 

nepieciešamā 

transporta(autobusu) iegādei 

09.05.2017 72494 72 334 36 182 0 0 181010 



25 

 

 

04 Valsts kase S13 01 00 

Projekta Daktermuižas ielas, 

Upeslejās, Stopiņu novadā, 

pārbūves I kārta īstenošanai 

30.05.2017 32391 32 348 16 200 0 0 80939 

04 Valsts kase S13 01 00 

Pašvaldības autoceļa Kļavu 

ielas,Dreiliņos, Stopiņu 

novadā būvniecības 1.kārta 

27.10.2017 27703 27 638 27 569 0 0 82910 

04 Valsts kase S13 01 00 
Stopiņu novada kultūras 

centra jaunbūve 
27.12.2017 293313 296 070 295 370 294 670 5 598 730 6778153 

04 Valsts kase S13 01 00 

Projekta Kalnozolu ielas 

pārbūve Stopiņu novadā 

īstenošanai 

19.06.2018 15434 15 396 15 357 7 670 0 53857 

04 Valsts kase S13 01 00 

LFLA projekta(Nr.17-04-

A00702-000082) Ceļa 

Lielkājas-Kalves un ceļa 

posma C21-Grīvas, Stopiņu 

novadā, Pārbūve īstenošanai 

27.04.2018 27653 38 443 38 353 12 777 0 117226 

04 Valsts kase S13 01 00 

Projekta Ceļa Pundurīši-

Līdaciņas, līdz Ievu ielai, 

Stopiņu novadā pārbūve, 

īstenošanai 

17.07.2018 49226 51 924 51 795 25 865 0 178810 

04 Valsts kase S13 01 00 

Projekta Ceļa Lielkājas-

Kalves un ceļa posma C21-

Grīvas, Stopiņu novadā, 

pārbūve. II kārta" 

īstenošanai 

13.08.2018 24393 24 339 24 279 18 174 0 91185 

04 Valsts kase S13 01 00 

Pašvaldības autonomo 

funkciju veikšanai 

nepieciešamā transporta 

iegādei 

06.09.2018 25451 25 838 25 773 17 158 0 94220 

  KOPĀ: x x x 719125 667 414 530 878 376 314 5 598 730 7892461 

            

 Kopā 

saistības 
      719125 667 414 530 878 376 314 5 598 730 7892461 



26 

 

 

 

 

 

 
 

           

 Saistību apjoms % no plānotajiem pamatbudžeta ieņēmumiem 5.27 4.89 3.89 2.76 x x 

 
                

 

Plānotie pamatbudžeta ieņēmumi bez plānotajiem transferta ieņēmumiem 

no valsts budžeta noteiktam mērķim (izņemot klimata pārmaiņu finanšu 

instrumenta finansējumu) un plānotajām iemaksām pašvaldību finanšu 

izlīdzināšanas fondā saimnieciskajā gadā: 

      13 658 465 

           



27 

 

 

 

 

Paskaidrojums 

par Stopiņu novada pašvaldības konsolidēto budžetu 2020. gadam. 

 

Stopiņu novads ir viena no Pierīgas pašvaldībām, kas joprojām atrodas pastāvīgā 

attīstībā, joprojām notiek samērā intensīva dzīvojamās un darījumu teritorijas attīstība. Tā kā  

notiek ievērojama ciemu paplašināšanās, katru gadu ievērojami pieaug gan mājokļu skaits, 

gan novadā deklarēto iedzīvotāju skaits, īpaši jaunu ģimeņu ar bērniem, skaits. Kopējais 

iedzīvotāju skaits novadā 2019.gada beigās bija 12 054, kas ir pieaudzis par 1209 

iedzīvotājiem salīdzinot ar iepriekšējo gadu. Tieši pēdējā gada laikā vērojams vislielākais 

iedzīvotāju skaita pieaugums. Mājokļu skaits uz 2020.gada janvāri: 2195 viena dzīvokļa mājas 

(privātmājas), 51 divu dzīvokļu māja, 129 triju dzīvokļu mājas, kā arī 2606 dzīvokļi 

daudzdzīvokļu mājās. Arī 2020.gadā tiek prognozēts gan iedzīvotāju, gan mājokļu skaita 

pieaugums. 

 
Attēls Nr.1 (Avots: CSP dati) 

*Stopiņu novada Dzimtsarakstu nodaļas sniegtie dati 

 

 
Attēls Nr.2 (Avots: CSP dati) 

 

 

9000

9500

10000

10500

11000

11500

12000

12500

2016 2017 2018 2019 2020*

10237 10293 10492
10845

12054

Iedzīvotāju skaita pieaugums Stopiņu novadā, uz gada sākumu

0-6g
11%

7-14g
11%

15-24g
9%

25-34g
13%

35-44g
17%

45-54g
14%

55-64g
11%

>65
14%

STOPIŅU NOVADA IEDZĪVOTĀJU SKAITA SADALĪJUMS PA VECUMA 
GRUPĀM, 2019.GADĀ



28 

 

 

Būtiskākās komercdarbības nozares novadā ir pakalpojumi, vairumtirdzniecība, 

apstrādes rūpniecība, atkritumu apsaimniekošana. Pieaug Stopiņu novadā reģistrēto 

komersantu skaits. Lielākie uzņēmumi novadā ir SIA “DEPO DIY”, SIA “Tamro”, SIA 

“Amber distribution Latvia”, SIA “Baltā bura”, SIA “Knauf”, SIA “BSW”, SIA “Kronus”, 

AS “Antalis”, SIA “Dinotrans”, SIA “Volvo Truck Latvia”, LPKS “Piena ceļš”, SIA “Getliņi 

EKO” u. c. 

No visiem 114 novadiem, pēc 2018.gada datiem, Stopiņu novads ierindojas 4.vietā 

pēc novadu teritorijas attīstības līmeņa indeksa, tādējādi pakāpjoties par 2 vietām, salīdzinot 

ar 2017.gadu. Novadā turpina pieaugt nodarbinātības līmenis un samazināties bezdarba 

līmenis.  Bezdarba līmenis Stopiņu novadā uz 2019.gadu  bija salīdzinoši zems – 3.1%, 

joprojām ar tendenci samazināties.  Novada teritorijas platība sastāda 53.5 kv.km.   

Stopiņu novada dome 2019.gada 10.aprīlī apstiprināja vidēja termiņa plānošanas 

dokumentu - Stopiņu novada attīstības programmu 2019.-2025.gadam. Pēc notikušajām 

piecām sabiedriskās apspiešanas sapulcēm un saņemtajiem priekšlikumiem tika veikti 

redakcionāli precizējumi un papildinājumi, tajā skaitā papildināti rīcības un investīciju plāni. 

Līdz ar to spēku zaudējusi Stopiņu novada domes 18.04.2012 sēdē, protokols Nr.72,  

apstiprinātā Stopiņu  novada attīstības programma 2012.-2018.gadam.  

Stopiņu novada attīstības programmu 2019.-2025.gadam nosaka:  

 * novada attīstības prioritātes;  

 * rīcības virzienus, uzdevumus, to īstenotājus;  

 * finanšu resursus ilgtermiņa prioritāšu īstenošanai;  

 * īstenošanas uzraudzību un novērtēšanu.  

 

Izstrādes laikā veiktie pasākumi:  

* iedzīvotāju aptauja;  

* tematiskās darba grupas, (piedaloties gan pašvaldības speciālistiem, gan novada 

iedzīvotājiem);  

* Stopiņu novada Attīstības programmas 2011. – 2018. gadam Rīcības un Investīcijas plānu 

izvērtējums;  

* statistikas datu un publisko pārskatu apkopošana un analīze.  

 

Attīstības programmas mērķis ir izstrādes mērķis ir noteikt konkrētu rīcību un uzdevumu 

kārtību, lai sasniegtu pašvaldības ilgtspējīgās attīstības stratēģijā nospraustos ilgtermiņa 

uzstādījumus, savukārt noteiktie stratēģiskie mērķi ir: 

 Saliedēta, radoša, izglītota un vesela sabiedrība; 

 Racionāla pārvalde; 

 Konkurētspējīga uzņēmējdarbība; 

 Sakārtota dzīves vide. 

 

Noteiktās ilgtermiņa prioritātes noteiktas sekojošas: 

 Daudzpusīgas personības pilnveides iespējas iedzīvotāju konkurētspējas paaugstināšanai 

; 

 Efektīva pārvalde un ērti pieejami pašvaldības pakalpojumi; 

 Uzņēmējdarbībai labvēlīga politika un kvalitatīva tehniskā infrastruktūra; 

 Kvalitatīva un droša dzīves vide ar daudzveidīgu pakalpojumu klāstu un vidi saudzējošu 

infrastruktūru. 
 

 

 

 

 



29 

 

 

 

 

 

 

 

Lielākie pabeigtie investīciju projekti 2019.gadā: 

1.tabula 

Nr. Projekta nosaukums 

1 Institūta iela 8, Ulbroka, pagalma pārbūve (nodots 06.08.2019) 

2 

Trīs pieturvietu izbūve Kaudzīšu ielā 57 un Kaudzīšu 31 un gājēju ietvi gar 

Kaudzīšu ielu, Rumbulā 

3 

Jaunas ielas izbūve no Lubānas ielas līdz Rīgas pilsētas robežai ar 

pieslēgumu Garai ielai un SIA "Izoterms" piebraucamajam ceļam (nodots 

15.08.2019) 

4 
Gājēju celiņš starp Radi ostācijas un Parka ielām, Ulbrokā(nodots 03-2019) 

5 
Daktermuižas ielas, Upeslejas, Stopiņu novads II kārta (nodots 07.08.2019) 

6 Apgaismojums autoceļam Līdaciņas-Pundurīši 

7 

Acones ielas posmā no autoceļa P4 līdz Institūta ielai rekonstrukcija un 

infrastruktūras jaunbūve 

8 Institūta  iela 36, stāvvietas rekonstrukcija (nodota 18.04.2019) 

9 Ezermalas ielas pārbūve (nodots 29.07.2019) 

10 
Simtgades skvērs Ulbrokā Institūta iela 36 C (nodots 04.2019) 

 

 

 

 

Plānotie lielākie investīciju projekti 2020. gadā: 

 

 

2.tabula 

Nr.p.k. Projekta nosaukums Plānotie finanšu līdzekļi eiro 

1. Stopiņu novada kultūras centrs 3440502 

2. 
Pirmsskolas izglītības grupu telpu  

izbūve Upesleju pamatskolā 
125000 

3. 

Upesleju pamatskolas telpu pārbūve 

PA “Stopiņu ambulance” Upesleju 

doktorāta vajadzībām 

70000 

4. Upeslejas 9 siltināšana 201394 

5. 
Kuršu iela (veikts iepirkums, noslēgts 

līgums) 
299984 



30 

 

 

6. 
Dzintaru – Zirņu iela (izsludināts 

iepirkums) 
200000 

7. 
Cepļa un Dienvidu ielas 

apgaismojums 
35000 

8. 
Ūdensvada izbūve Smaidu un Kārklu 

ielās 
87000 

9. 

Ceļa Lielkājas - Kalves, C21 - Grīvas 

grants ceļa izbūve IV kārta (Dzidriņas 

- Līči) 

125538 

97500 

  

10. 
Ambulances ēkas piebūve , Institūta 

iela 20, 
150000 

11. 
Gājēju celiņa Cepļa ielā (no Asaru 

ielas līdz kapiem) izbūve 
104258 

12. 

Apgaismojuma ierīkošana gar 

autoceļu Lielkājas-Kalves un C-21 

Grīvas 

50000 

13. Dubultā virsmas apstrāde ceļiem 80994 

14. 
Riekstkalnu ielas pārbūve (veikts 

iepirkums|) 
198606 

  Kopā: 5265776 
   

  

Pašvaldības darbības finansiālo pamatu veido budžets, kas kalpo kā instruments 

pašvaldības autonomo funkciju izpildes nodrošināšanai, ekonomisko un sociālo vajadzību 

sabalansēšanai un pašvaldības administratīvās teritorijas ilgtspējīgai attīstībai. 

 Rīkojumu Nr. 85 „Par Stopiņu novada pašvaldības 2020.gada budžeta sagatavošanu” 

pašvaldības domes priekšēdētāja V.Paulāne izdeva 2019.gada 18.oktobrī, uzdodot novada 

pašvaldības iestāžu, aģentūru, nodaļu un struktūrvienību vadītājiem sagatavot un iesniegt 

ieņēmumu un  izdevumu tāmes 2020.gada budžeta projektam atbilstoši Stopiņu novada 

pašvaldības “Noteikumi par pašvaldības budžeta izstrādāšanas, apstiprināšanas, izpildes un 

kontroles kārtību” noteiktām prasībām. Stopiņu novada pašvaldības budžets ir 

izstrādāts, ievērojot likumā „Par pašvaldībām”, likumā „Par pašvaldību budžetiem”, likumā 

„Par budžeta un finanšu vadību”,  likumā „Par nekustāmā īpašuma nodokli” un citos likumos, 

kā arī Latvijas Republikas Ministru kabineta noteikumos apstiprināto budžeta ieņēmumu, 

izdevumu un vadības funkciju klasifikāciju ietvertās prasības un atspoguļo Stopiņu novada 

pašvaldības politiku un prioritātes skaitliskajā izteiksmē. 

Pēc budžeta tāmju 2020.gadam saņemšanas tās tika rūpīgi izanalizētas salīdzinot ar 

2019.gada budžeta izpildi, izvērtējot katras izdevumu pozīcijas pamatotību, sabalansējot 

ieņēmumus ar izdevumiem gan ikdienas funkciju nodrošināšanā, gan attīstības nodrošināšanā. 

Nākamo trīs gadu periodā nav plānots būtisks pašvaldības budžeta un uzturēšanas 

izdevumu pieaugums. Valsts apstiprināto Eiropas struktūrfondu programmu ietvaros 

pašvaldībai nav iespējams pretendēt uz būtisku Eiropas finansējuma piesaisti, valsts noteikto 

kritēriju dēļ. Tomēr kopumā tuvāko trīs gadu periodā pašvaldība turpina plānot nelielu 

ienākumu pieaugumu, galvenokārt balstoties uz pašvaldības pieaugošo iedzīvotāju skaita 

izmaiņām, kā arī samērā lielo iedzīvotāju skaitu darba spējas vecumā. 



31 

 

 

 Stopiņu novada pašvaldības 2020.gada budžets sastāv no pamatbudžeta. Budžets ir 

konsolidēts, t.i., tajā ir iekļauti arī  pašvaldības aģentūru „Stopiņu ambulance”, „Saimnieks” 

un iestāžu Upesleju internātpamatskolas – rehabilitācijas centra un Gaismas 

internātpamatskolas budžeti. Savstarpējie darījumi starp aģentūrām un iestādēm ir konsolidēti. 

Speciālais budžets un ziedojumu budžets 2020.gadā netiek plānots. 

 

 

 

Stopiņu novada pašvaldības pamatbudžets 

 

1.Ieņēmumi 

 2020.gadā Stopiņu novada pašvaldības pamatbudžeta ieņēmumi plānoti 

23492522 EUR apmērā, kas ir par 1,47 miljoniem EUR, jeb par 6,7% lielāki par iepriekšējā 

perioda plānotajiem ieņēmumiem. Tos veido nodokļu ieņēmumi, nenodokļu ieņēmumi (no 

uzņēmējdarbības, nodevām, sodiem un sankcijām), pārējie nenodokļu ieņēmumi (no 

pašvaldības īpašuma iznomāšanas, pārdošanas un no nodokļu pamatparāda kapitalizācijas), 

ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi, kā arī 

transferti (mērķdotācijas, kas tiek saņemtas no atsevišķām ministrijām un pašvaldībām un 

paredzētas galvenokārt pedagogu darba samaksai, kā arī ES fondu finansēto projektu 

īstenošanai un pašvaldību maksājumiem par izglītības pakalpojumiem). Plānoto aktivitāšu 

īstenošanai novirzīts naudas līdzekļu atlikums uz 2020. gada sākumu 3056038 EUR apmērā 

un atlikums uz gada beigām 4000 EUR. 

Stopiņu novada pašvaldības pamatbudžeta ieņēmumu daļu var raksturot pēc 3.tabulā 

apkopotiem datiem. 

 

 

Stopiņu novada pašvaldības 2020. gada pamatbudžeta konsolidētie ieņēmumi, 

euro 

3.tabula 

Kods Rādītājs 
2020. gada 

plāns 

% pret 

kopsummu 

% pret 

iedaļu 

kopsummu 

1 2 3 4 5 

1.1.0.0. Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 10469567 38,88 80,52 

4.0.0.0. Īpašuma nodokļi 1860000 6,91 14,30 

Nodokļu ieņēmumi kopā  13002567 48,29 100,00 

9.0.0.0. 
Valsts (pašvaldību) nodevas un 

kancelejas nodevas 
65500 0,24 6,89 

10.0.0.0. Naudas sodi un sankcijas 27000 0,10 2,84 

12.0.0.0. Pārējie nenodokļu ieņēmumi 5700 0,02 0,60 

13.0.0.0. 

Ieņēmumi no valsts (pašvaldību) 

īpašuma iznomāšanas, pārdošanas un 

no nodokļu pamatparāda kapitalizācijas 

851000 3,16 89,48 

Nenodokļu ieņēmumi kopā  951083 3,53 100,00 

18.0.0.0 Valsts budžeta transferti 5625108 20,89 93,67 

19.0.0.0. Pašvaldību budžetu transferti 380000 1,41 6,33 

Transfertu ieņēmumi kopā 6005108 22,30 100,00 

Pakalpojumi personām ar invaliditāti un bērniem 3000 0,01 100,00 



32 

 

 

Maksas pakalpojumi un citi pašu ieņēmumi 3511264 13,04 100,00 

Ieņēmumi kopā 23473022     

Saņemtie 

aizņēmumi 
  400000 1,49 X 

Atlikums gada sākumā 3056038 11,35 X 

Atlikums gada beigās 4000 0,01 X 

Kopā  26925060 100,00 X 

 

 

Tiek prognozēts, ka ieņēmumu lielāko daļu sastādīs nodokļu ieņēmumi, kas 2020.gadā 

ir plānoti 13002567 EUR apmērā un sastāda 55% no kopējiem ieņēmumiem. Tie tiek plānoti 

par 962 155 EUR lielāki, nekā tika plānoti 2019. gadā. Lielāko daļu no nodokļu ieņēmumiem, 

jeb 81% sastādīs iedzīvotāju ienākuma nodokļa ieņēmumi (skat.attēlu Nr.4), kam seko 

ieņēmumi no nekustamā īpašuma nodokļa, tas ir 14% no nodokļu ieņēmumiem. No nenodokļu 

ieņēmumiem lielāko daļu, jeb 89,48% sastāda ieņēmumi no valsts (pašvaldību) īpašuma 

iznomāšanas, pārdošanas un no nodokļu pamatparāda kapitalizācijas, kas ir par 1003935 EUR 

mazāk nekā iepriekšējā gadā. No transfertu ieņēmumiem, lielākā ieņēmumu prognoze valsts 

budžeta transferti – 5625108 EUR apmērā, kas ir 22,3% no kopējiem ieņēmumiem. Tie tiek 

plānoti par 296955 EUR lielāki par iepriekšējā gadā plānotajiem. 

 

 
Attēls Nr. 3 (Avots: Stopiņu novada dome) 

 

 

Nodokļu 
ieņēmumi

55%

Nenodokļu 
ieņēmumi

4%

Transfertu 
ieņēmumi

26%

Pakalp.personām 
ar invaliditāti un 

bērniem
0%

Maksas 
pakalpojumi un 

citi pašu 
ieņēmumi

15%

PAMATBUDŽETA IEŅĒMUMI 2019.GADĀ



33 

 

 

 
 Attēls Nr. 4 (Avots: Stopiņu novada dome) 

 

Mērķdotācijas pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām 

iemaksām, kā arī internātskolu un rehabilitācijas centriem ir piešķirtas astoņiem mēnešiem, 

bet  lai pašvaldība varētu sabalansēt pašvaldības ieņēmumus un izdevumus 2020.gadam, plāno 

mērķdotācijas divpadsmit mēnešiem: 

1. vispārizglītojošām skolām –  1427400 EUR apmērā; 

2. speciālajām internātskolām rehabilitācijas centriem – 2323720 EUR apmērā; 

3. piecgadīgo un sešgadīgo bērnu apmācībā nodarbinātajiem pedagogiem – 

249648 EUR apmērā. 

Mērķdotācija pedagogu darba samaksai profesionālās ievirzes mūzikas un mākslas 

skolām ir piešķirta astoņiem mēnešiem, bet plāns ir divpadsmit mēnešiem 204000 EUR 

apmērā.  

Lai būtu iespējams sabalansēt pašvaldības ieņēmumus un izdevumus pēc 

mērķdotācijas piešķiršanas septembra – decembra mēnešiem, 2020.gada plāns tiks koriģēts. 

Mērķdotācijas Stopiņu novada pašvaldības izglītības iestādēm tiek plānotas atbilstoši 

Valsts piešķirtā finansējuma aprēķinam katrai iestādei un netiek pārdalītas. 

 Valsts dotācija skolēnu ēdināšanas nodrošināšanai plānota 53 000 EUR apmērā. 

Valsts dotācija asistenta pakalpojumu nodrošināšanai plānota 133000 EUR apmērā. 

Valsts dotācija ambulatoro pakalpojumu nodrošināšanai (Nacionālās veselības 

dienesta finansējums) plānota 310 700 EUR apmērā. 

Plānots saņemt valsts mērķdotāciju Eiropas Savienības politiku  instrumentu 

līdzfinansētajiem projektiem 332679 EUR apmērā. Pamatbudžeta ieņēmumi tika plānoti 

ievērojot piesardzības principu. 

Izvērtējot pamatbudžeta ieņēmumus uz vienu iedzīvotāju, secināms, ka tiem ir 

tendence nedaudz samazināties. Tas skaidrojams ar straujo iedzīvotāju skaita pieaugumu, 

respektīvi, budžeta pieaugums  nav tikpat straujš kā iedzīvotāju pieaugums novadā. 

 

Iedzīvotāju 
ienākuma 
nodoklis

81%

Nekustamā 
īpašuma nodoklis

14%

Nodoklis par 
precēm un 

pakalpojumiem
5%

Nodokļu ieņēmumi 2020.gadā



34 

 

 

 
Attēls Nr.5 (Avots: Stopiņu novada dome) 

 

2. Izdevumi 

 

2020. gadā Stopiņu novada pašvaldības pamatbudžeta izdevumi tiek plānoti 26925060 

apmērā, tajā skaitā: 

1. izdevumi pēc valdības funkciju klasifikācijas 2128301 EUR apmērā, kas ir 36 % 

no kopējiem izdevumiem, 

2. aizņēmumu pamatsummu atmaksa 703774 EUR apmērā, kas ir 2,62% no kopējiem 

izdevumiem, 
1. atlikums gada beigās (kases apgrozāmie līdzekļi) 4000 EUR apmērā, kas ir 0,01% no 

kopējiem izdevumiem. 

 

Stopiņu novada pašvaldības pamatbudžeta izdevumu daļu var raksturot pēc 5.tabulā 

apkopotiem datiem. 

 

 

 

    

Stopiņu novada pašvaldības 2020.gada pamatbudžeta konsolidētie izdevumi, 

euro 

 

5.tabula 

 

Kods Rādītājs 
2020. gada 

plāns 

% pret 

kopējiem 

izdevumiem 

% pret 

izdevumiem 

pēc valdības 

funkciju 

klasifikācijas 

kodiem  

01.000 Vispārējie valdības dienesti 2128301 7,90 8,12 

03.000 Sabiedriskā kārtība un drošība 644067 2,39 2,46 

04.000 Ekonomiskā darbība 157190 0,58 0,60 

05.000 Vides aizsardzība 1527638 5,67 5,83 

06.000 
Pašvaldību teritoriju un mājokļu 

apsaimniekošana 
9340650 34,69 35,62 

07.000 
Ambulatoro ārstniecības iestāžu 

darbība un pakalpojumi 
519602 1,93 1,98 

08.000 Atpūta, kultūra un reliģija 1489700 5,53 5,68 

09.000 Izglītība 9473254 35,18 36,13 

10.000 Sociālā aizsardzība 940884 3,49 3,59 

0

1000

2000

3000

2 0 1 8 . G A D S
2 0 1 9 . G A D S

2 0 2 0 . G A D S

2551,89

2028,63
1948,84

BUDŽETA IEŅĒMUMI UZ 1 IEDZĪVOTĀJU 
GADĀ, EUR



35 

 

 

Kopā izdevumi pēc valdības funkciju 

klasifikācijas kodiem un norēķini 
26221286 97,39 100,00 

Aizņēmumu pamatsummu atmaksa 703774 2,61  X 

Kopā  26925060 100,00  X 

 

 

 
Attēls Nr.6 (Avots: Stopiņu novada dome) 

 

 

Stopiņu novada pašvaldības pamatbudžeta konsolidēto izdevumu daļu pēc 

ekonomiskās klasifikācijas kodiem var raksturot pēc 4.tabulā apkopotiem datiem.  

 

 

Stopiņu novada pašvaldības 2020.gada pamatbudžeta konsolidētie izdevumi pēc 

ekonomiskās klasifikācijas kodiem, euro 

                                                                              6.tabula 

Rādītājs Kods 2020. gada plāns % pret kopsummu 

Atlīdzība 1000 11652640 43,28 

Preces un pakalpojumi 2000 6323838 23,49 

Subsīdijas un dotācijas 3000 36080 0,13 

Procentu izdevumi 4000 0 0,00 

Pamatkapitāla veidošana 5000 5690512 21,13 

Sociālie pabalsti 6000 939860 3,49 

Transferti, dotācijas un 

mērķdotācijas pašvaldībām, pašu 

resursi, dalības maksa    (kārtējie 

transferti) 

7000 53146 0,20 

Kopā    26925060 100 

 

 

8%
2%1%

6%

36%

2%
6%

36%

3%

Pamatbudžeta konsolidētie izdevumi

Vispārējie valdības dienesti

Sabiedriskā kārtība un drošība

Ekonomiskā darbība

Vides aizsardzība

Pašvaldību teritoriju un mājokļu
apsaimniekošana

Ambulatoro ārstniecības iestāžu
darbība un pakalpojumi

Atpūta, kultūra un reliģija



36 

 

 

 
Attēls Nr.7 (Avots: Stopiņu novada dome) 

 

 

Tiek prognozēts, ka arī 2020.gadā, tāpat kā iepriekšējā periodā, lielāko izdevumu daļu 

sastādīs atlīdzība, kas tiek plānota 11652640 EUR apmērā, kas sastāda 47 % no izdevumiem 

pēc ekonomiskās klasifikācijas kodiem. Iepriekšējā gadā atlīdzība sastādīja 36,09%. Tas 

skaidrojams, ka no 2018.gada 1. septembra pašvaldība  ir palielinājusi atalgojumu pirmsskolas 

izglītības iestāžu pedagogiem un tehniskajiem darbiniekiem, kā arī no 2019.gada 1.janvāra 

pašvaldības policijas darbiniekiem ir mainīta atalgojuma sistēma, kas palielina atalgojumu. 

Algu fonda pieaugums visās Stopiņu novada pašvaldības iestādēs saistīts ar augšupejošām 

izmaiņām darba samaksā, kā arī darbinieku skaita pieaugumu. 

Otru lielāko izdevumu daļu sastāda preces un pakalpojumi, kas tiek plānoti 6323838 

EUR apmērā, jeb 26% apmērā no izdevumiem. Plānots, ka īdzīgu izdevumu daļu veidos 

pamatkapitāla veidošana, kas 2020. gadā tiek plānota 5690512 EUR, kas ir 23% no 

izdevumiem pēc ekonomiskās klasifikācijas kodiem. 

2020.gadā plānoti maksājumi pašvaldību finanšu izlīdzināšanas fondā  853710EUR, 

kas ir 96,31 % no izdevumiem Transferti, dotācijas un mērķdotācijas pašvaldībām, pašu 

resursi, dalības maksa  (kārtējie transferti). 

 

 

3. Pašvaldības aizņēmumi. 

 

  

Uz 2020.gada 1.janvāri Stopiņu novada pašvaldībai ir piecpadsmit aizņēmuma līgumi. 

Aizņēmumu neatmaksātā daļa ir 6504544 EUR.  Aizņēmumu atmaksai 2020.gadā ieplānotie 

703774 EUR uzskaitīti 5.tabulā. 

 

 

 

47%

26%

0%0%

23%

4%
0%

Pamatbudžeta konsolidētie izdevumi pēc ekonomiskās klasifikācijas 
kodiem

Atlīdzība

Preces un pakalpojumi

Subsīdijas un dotācijas

Procentu izdevumi

Pamatkapitāla veidošana

Sociālie pabalsti

Transferti, dotācijas un
mērķdotācijas pašvaldībām, pašu
resursi, dalības maksa    (kārtējie
transferti)



37 

 

 

Stopiņu novada pašvaldības 2020.gada pamatbudžetā plānotās aizņēmumu 

pamatsummas atmaksas, euro 

 

          7.tabula 

Mērķis 
Parakstīšanas 

datums 

Atmaksas 

termiņš 

Aizņēmumu 

atmaksājamā 

daļa 

2020.gadā. 

Ulbrokas vidusskolas ēdināšanas 

kompleksa rekonstrukcija 
13.07.2016 20.07.2021 60320 

Getliņu ielas posma rekonstrukcija no 

Granīta ielas līdz Stūraiņu ielai, Stopiņu 

novadā 

04.06.2014 20.05.2021 6000 

Tilta par Mazo Juglas upi klātnes 

rekonstrukcija un gājēju joslas jaunbūve 

Upeslejās, Stopiņu novadā 

10.05.2014 20.05.2021 18 464 

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

(autogreidera) iegādei 

20.03.2015 20.03.2020 10 218 

Vidus ielas, Īsās ielas posma un 

Ezermalas ielas posma Ulbrokā,pārbūve 
17.08.2016 20.08.2021 14 988 

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

(autobusa) iegāde 

28.09.2016 20.09.2021 40 504 

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

(autobusu) iegādei 

09.05.2017 20.05.2022 72064 

Projekta Daktermuižas ielas, Upeslejās, 

Stopiņu novadā, pārbūves 1.kārtas 

īstenošanai 

30.05.2017 20.05.2022 32200 

Pašvaldības autoceļa Kļavu ielas, 

Dreiliņos, Stopiņu novadā būvniecības 

1.kārta 

27.10.2017 20.10.2022 27504 

Stopiņu novada kultūras centra 

jaunbūve 
27.12.2017 20.12.2042 280616 

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

(autobusa) iegāde 

06.09.2018. 20.08.2023 25220 

Projekta “ Ceļa Lielkājas-Kalves un ceļa 

posma C21-Grīvas, Stopiņu novadā, 

Pārbūve, II kārta īstenošana 

13.08.2018 20.08.2023 24172 

Projekta “ Pundurīši- Līdaciņas, līdz 

Ievu ielai, Stopiņu novadā pārbūve”  

īstenošanai 

17.07.2018 20.07.2023 48780 

Projekta “ Kalnozolu ielas pārbūve, 

Stopiņu novadā”  īstenošana 
19.06.2018 20.06.2023 15304 

ELFLA projekta(Nr.17-04-A00702-

000082) “ Ceļa Lielkājas Kalves un ceļa 
27.04.2018 20.04.2023 27420 



38 

 

 

posma C21-Grīvas, Stopiņu novadā, 

Pārbūve” īstenošanai 

x x X 703774 

  

   

 

Stopiņu novada domes priekšsēdētāja    V.Paulāne 

 
 


